
«Скалодром.ру» г. Одинцово, ул.Транспортная, д.2, стр.19, искусственный рельеф 18-19 марта 2024 г

Зам. главного судьи по виду - Ксенофонтов Д.А. (СС 1К)
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1 Муратова Дарина Николаевна 01.09.2011 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А. 5 6 6 7 3 4 3 5 1

2 Дронова Александра Максимовна 25.02.2011 1 Лаймстоун Краморов Д.И. 6 6 10 6 3 4 4 4 1

3 Урдина Дарина Максимовна 16.01.2011 2 Лаймстоун Краморов Д.И. 5 6 9 8 3 4 4 4 2

4 Опрятнова Нелли Сергеевна 01.09.2011 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А. 6 6 9 8 2 4 2 5 2

5 Дворянинова Екатерина Сергеевна 07.01.2011 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 13 14 2 4 4 5 2

6 Кирсанова Маргарита Антоновна 15.05.2013 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 6 7 8 2 4 7 10 2

7 Воронцова Наталья Михайловна 04.09.2012 1 О-Скал Ващенко И.А. 5 6 10 9 2 4 8 8 2

8 Орлова Анна Григорьевна 19.12.2011 2 О-Скал Снопов С.В. 5 6 11 9 2 4 10 7 3

9 Занавескина Александра Максимовна 14.02.2014 1 юн АНО КСС "Клаймберс" Овечкина К.А. 5 5 8 8 1 4 2 11 3

10 Седова Анна Ильинична 26.06.2012 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 12 13 1 4 2 14 3

11 Евдокимова Елена Анатольевна 12.05.2013 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 6 8 10 1 4 5 16 3

12 Овсянникова Анна Юрьевна 30.10.2013 3 О-Скал Ващенко И.А. 4 6 12 13 0 4 0 16 3

13 Анисимова София Сергеевна 12.08.2011 2 Лаймстоун Краморов Д.И. 4 5 4 5 3

14 Пиддубная Анна Алексеевна 25.06.2012 1 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 4 5 7 8 3

15 Туманова Полина Григорьевна 24.07.2012 3 Атмосфера Фильчаков Д.С. 4 5 8 11 3

16 Кормач Арина Эдуардовна 06.11.2012 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 4 4 7 7 1 юн

17 Замотаева Александра Константиновна 25.12.2011 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 4 4 8 6 1 юн

18 Казакова Диана Дмитриевна 12.06.2011 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 3 10 1 юн

19 Новикова Анна Эдвардовна 06.11.2012 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А. 3 5 8 12 1 юн

20 Сабельфельд Екатерина Евгеньевна 12.08.2012 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 3 5 9 14 1 юн

21 Артемова Александра Максимовна 16.09.2013 3 Лаймстоун Краморов Д.И. 3 4 8 4 1 юн

22 Сломинская Зоя Павловна 15.09.2012 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А. 3 4 10 11 1 юн

23 Ощепкова Арина Александровна 03.11.2012 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М. А., Селин А. В. 3 4 12 9 2 юн

24 Щербакова Аника Андреевна 15.12.2012 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 2 3 4 4 2 юн

25 Погорелова Анастасия Александровна 14.03.2011 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И., Багова И.В 2 3 5 6 2 юн

26 Полякова Дарья Владимировна 25.01.2011 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 2 3 7 4 2 юн

27 Слободян Валерия Витальевна 08.08.2012 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 3 1 3 2 юн

28 Ермакова Алиса Григорьевна 01.08.2011 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 3 2 6 2 юн

29 Вялых Мирослава Владимировна 30.06.2012 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А., Рубцова В.Ю. 1 3 3 6 2 юн

30 Егорова Амелия Сергеевна 30.11.2013 3 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А., Селин А.В. 1 2 2 3 3 юн

31 Мошкина Анастасия Павловна 25.07.2013 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А., Рубцова В.Ю. 1 2 4 5 3 юн

32 Мартынова Полина Дмитриевна 30.10.2014 3 юн АНО КСС "Клаймберс" Казарцева А.В. 1 2 4 6 3 юн

33 Антонова Алиса Алексеевна 22.11.2011 2 юн О-Скал Снопов С.В. 1 2 5 2 3 юн

34 Красовская Екатерина Борисовна 26.02.2013 1 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 1 1 5 1 3 юн

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки 10-13 лет - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



35 Гречина Ольга Геннадьевна 04.08.2011 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 0 4 0 8 3 юн

36 Иванова Екатерина Алексеевна 18.03.2012 3 юн Атмосфера Татаева Т.П. 0 2 0 2 3 юн

37 Дьякова Мария Романовна 18.06.2013 3 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М. А., Селин А. В. 0 1 0 1

37 Ильяшенко Елизавета Владимировна 08.08.2011 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 1 0 1

37 Селина Алёна Игоревна 21.10.2013 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 1 0 1

37 Стоянова Авигея Алексеевна 22.06.2013 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 0 1 0 1

37 Шугурова Евдокия Сергеевна 14.07.2014 3 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 0 1 0 1

42 Бабич Анастасия Романовна 03.05.2012 3 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 0 1 0 2

42 Берсенева Анна Константиновна 29.06.2013 3 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 0 1 0 2

42 Рубанец Каролина Сергеевна 15.03.2012 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 1 0 2

45 Григорьева Софья Сергеевна 11.02.2012 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 1 0 3

46 Александрова Анастасия Андреевна 16.03.2013 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 1 0 4

46 Коробкова Алёна Алексеевна 05.01.2013 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 1 0 4

48 Павлюк Мария Денисовна 07.02.2012 3 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 0 0 0 0

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)
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Зам. главного судьи по виду - Минов М.В. (СС 1К)
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1 Прусаков Никита Александрович 09.06.2011 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А., Рубцова В.Ю. 6 6 6 6 4 4 9 6 1

2 Мануйлов Глеб Александрович 16.07.2011 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 5 6 5 3 4 8 7 2

3 Лукин Егор Евгеньевич 08.02.2012 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 6 6 8 7 3 4 12 10 2

4 Савельев Александр Константинович 17.03.2011 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 10 7 2 4 6 8 2

5 Бубнов Андрей Иванович 02.09.2012 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 11 10 2 4 8 11 3

6 Коняхин Иван Вячеславович 08.06.2013 2 юн Атмосфера Татаева Т.П. 5 6 10 12 1 4 2 19 3

7 Бондарев Платон Константинович 05.03.2012 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 6 10 10 1 3 1 12 3

8 Сомин Тамерлан Александрович 10.10.2013 3 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 5 6 9 11 1 3 6 14 3

9 Соловьев Михаил Викторович 19.11.2012 3 Атмосфера Фильчаков Д.С. 6 6 14 13 1 2 1 2 1 юн

10 Нарунец Константин Дмитриевич 11.08.2012 1 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 4 6 11 16 1 2 1 3 1 юн

11 Шныров Петр Евгеньевич 02.12.2012 1 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 6 6 14 10 1 2 4 5 1 юн

12 Кочетков Иван Александрович 06.05.2014 3 юн О-Скал Ващенко И.А./Снопов С.В. 4 5 5 6 1 2 4 13 1 юн

13 Соловьев Петр Викторович 19.11.2012 3 Атмосфера Фильчаков Д.С. 4 5 5 9 1 юн

14 Трошин Ярослав Андреевич 31.01.2012 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 4 5 8 7 2 юн

15 Афанасьев Петр Алексеевич 21.01.2011 2 юн О-Скал Пекарев М.Ю. 4 5 8 8 2 юн

16 Ермаков Михаил Андреевич 21.09.2013 1 юн Атмосфера Татаева Т.П. 4 5 10 9 2 юн

17 Хитрук Федор Федорович 16.08.2014 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А., Селин А. 4 5 10 10 2 юн

18 Орлов Дмитрий Григорьевич 11.01.2014 2 юн О-Скал Снопов С.В./Щёголева Н.П. 4 4 11 7 2 юн

19 Лужный Иван Сергеевич 06.05.2013 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 4 6 10 2 юн

20 Черков Дмитрий Денисович 06.10.2012 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 2 5 5 10 2 юн

21 Уронов Григорий Сергеевич 28.10.2014 3 юн кс " Эдельвейс " Сиворонов М.Е. 2 4 5 11 3 юн

22 Гусев Михаил Александрович 11.10.2013 2 юн Атмосфера Татаева Т.П. 2 3 6 5 3 юн

23 Сомин Леонид Александрович 10.10.2013 3 юн Атмосфера Фильчаков Д.С., Рахметов С.К. 2 3 6 7 3 юн

24 Марков Илья Олегович 08.08.2011 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 2 2 3 2 3 юн

25 Кутькин Егор Вадимович 08.06.2011 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 2 2 6 2 3 юн

26 Андриевских Александр Андреевич 26.03.2013 3 юн АНО КСС "Клаймберс" Казарцева А.В. 2 2 7 2 3 юн

27 Шатов Георгий Алексеевич 10.08.2012 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 3 2 3 3 юн

28 Савельев Владимир Дмитриевич 29.01.2013 3 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 1 2 1 4 3 юн

29 Гизетдинов Искандер Венерович 25.04.2013 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 2 5 2

30 Федорин Иван Григорьевич 05.08.2011 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 1 1 1

31 Булкин Даниил Александрович 17.06.2011 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 1 1 3 1

32 Сараев Павел Констанитнович 15.07.2014 3 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 1 1 4 2

33 Воробьев Александр Николаевич 13.08.2011 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 2 0 4

33 Логинов Данила Андреевич 11.08.2011 3 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 0 2 0 4

33 Новиков Тихон Михайлович 24.06.2014 3 юн АНО КСС "Клаймберс" Казарцева А.В. 0 2 0 4

36 Николаев Елисей Павлович 18.05.2013 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А., Рубцова В.Ю. 0 1 0 1

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 10-13 лет - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



36 Папин Николай Дмитриевич 27.04.2014 3 юн О-Скал Николаевская Е.В. 0 1 0 1

38 Обыденный Семён Евгеньевич 06.06.2012 3 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М. А., Селин А. В. 0 1 0 2

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)
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Зам. главного судьи по виду - Ксенофонтов Д.А. (СС 1К)
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1 Бундина Анна Сергеевна 13.01.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 10 8 4 4 4 4 КМС

2 Фисейская Александра Владимировна 19.03.2009 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 11 8 4 4 5 4 1

3 Моисеенко Арина Павловна 17.02.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 6 6 8 7 4 4 12 4 1

4 Панина Ярослава Анатольевна 17.10.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 6 11 9 3 4 5 6 1

5 Волкова Марьяна Павловна 04.03.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю., Казарцева А.В. 4 5 7 7 3 4 6 5 1

6 Мещерякова Полина Дмитриевна 23.04.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 4 7 10 2 4 3 6 1

7 Исаева Ксения Васильевна 25.04.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 5 14 10 2 4 6 4 1

8 Дуванская Александра Алексеевна 10.08.2009 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 4 5 8 9 1 4 1 6 2

9 Новоселова Алиса Алексеевна 02.07.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 3 3 9 7 1 4 1 6 2

10 Самохина Анна Александровна 21.07.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 3 4 5 7 1 3 3 4 2

11 Майорова Василиса Максимовна  19.11.2009 2 О-Скал Ващенко И.А. 3 4 7 9 0 3 0 8 2

12 Лемехова Маргарита Вадимовна 22.07.2010 3 юн Лаймстоун Блохина Е.Е. 3 4 7 9 0 3 0 12 2

13 Зудихина Эмилия Евгеньевна 05.12.2009 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 2 3 7 6 3

14 Ибрагимова Елизавета Дмитриевна 13.01.2010 2 О-Скал Ващенко И.А. 1 4 1 7 3

15 Татух Виктория Александровна 28.12.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 3 2 8 3

16 Ключева Рада Сергеевна 06.06.2010 2 О-Скал Снопов С.В./Ващенко И.А. 1 3 3 7 1 юн

16 Стоянова Ева Алексеевна 11.11.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 1 3 3 7 1 юн

18 Евсеева Александра Романовна 28.04.2010 3 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 3 3 10 2 юн

19 Виноградова Мария Дмитриевна 19.04.2010 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 1 3 5 6 2 юн

20 Малышева Софья Павловна 06.03.2010 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 1 2 3 7 3 юн

21 Меметова Софи Ленуровна 25.03.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 2 4 7 3 юн

22 Галкина Агата Максимовна 25.02.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 1 1 1

22 Оридорга Полина Алексеевна 03.07.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 1 1 1 1

24 Калинина Василиса Евгеньевна 29.04.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 1 2 1

25 Александрова София Алексеевна 30.09.2009 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 1 1 2 2

25 Кириллова Ульяна Кирилловна 03.12.2010 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 1 1 2 2

27 Шумилина Дарья Дмитриевна 13.10.2009 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 1 1 5 2

28 Балобанова Ярослава Александровна 27.06.2010 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 2 0 6

30 Зульпикарова Разият Зульпикаровна 13.05.2010 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Селин А.В. 0 0 0 0

30 Хатшукова Мирослава Романовна 22.12.2010 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 0 0 0

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

Девушки 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



«Скалодром.ру» г. Одинцово, ул.Транспортная, д.2, стр.19, искусственный рельеф 18-19 марта 2024 г

Зам. главного судьи по виду - Минов М.В. (СС 1К)
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1 Скворцов Виктор Павлович 22.02.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 11 10 4 4 11 7 КМС

2 Овечкин Ярослав Олегович 15.09.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 5 5 12 5 3 4 12 13 1

3 Егоров Кирилл Денисович 26.01.2009 3 Лаймстоун Краморов Д.И. 6 6 9 7 3 4 25 24 1

4 Майтус Артур Максимович 14.08.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 12 9 2 4 5 9 1

5 Волков Станислав Владимирович 07.12.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Казарцева А.В. 4 6 8 13 2 4 6 8 1

6 Новоселов Аркадий Алексеевич 02.07.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 6 16 13 1 3 4 8 2

7 Федин Арсений Константинович 21.09.2009 2 СК Треугольник Краморов Д.И., Янаков А.А. 6 6 10 8 1 3 9 11 2

8 Тимофеев Лев Антонович 28.09.2009 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 4 6 7 11 1 3 13 16 2

9 Ксенофонтов Юрий Дмитриевич 13.05.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 5 5 14 8 0 3 0 3 2

10 Пекарев Егор Михайлович 17.04.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Пекарев М.Ю. 3 6 11 14 0 3 0 7 2

11 Шугаев Кирилл Сабитович 03.06.2009 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 6 6 16 9 0 3 0 9 3

12 Ганькин Филипп Никитич 08.06.2010 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 7 10 0 0 0 0 3

13 Цветков Владимир Олегович 11.05.2010 2 юн О-Скал Снопов С.В. 2 4 6 14 3

14 Коледин Родион Владимирович 11.01.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 10 9 3

15 Лапкин Андрей Юрьевич 02.07.2009 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 2 3 8 9 3

16 Евсеев Федор Романович 28.04.2010 1 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 4 1 8 1 юн

17 Воронков Макар Григорьевич 27.07.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 4 2 10 1 юн

18 Янаков Демьян Анастасович 14.07.2010 1 Лаймстоун Краморов Д.И., Янаков А.А. 1 4 2 12 1 юн

19 Няшин Илья Владимирович 04.05.2009 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 1 3 2 6 1 юн

20 Александров Георгий Павлович 05.05.2010 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 1 3 5 8 1 юн

21 Рындин Григорий Сергеевич 07.10.2010 2 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 1 2 5 6 2 юн

22 Яцко Леонид Сергеевич 28.11.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 0 4 0 14 2 юн

23 Кутькин Максим Вадимович 06.11.2009 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 3 0 6 2 юн

23 Щербаков Даниил Романович 06.01.2010 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 3 0 6 2 юн

25 Федоров Глеб Денисович 23.11.2010 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 0 3 0 14 3 юн

26 Литвин Вадим Евгеньевич 28.10.2010 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 2 0 2 3 юн

27 Гришин Владислав Андреевич 22.10.2009 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 2 0 3

27 Леонов Александр Сергеевич 14.11.2010 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 0 2 0 3

29 Воробьев Валерий Николаевич 03.01.2010 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 2 0 5

30 Мишин Матвей Денисович 22.06.2009 1 юн СРЦ "Радуга" Орлов А.А. 0 1 0 1

31 Гладышев Александр Никитич 10.01.2010 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 1 0 2

32 Шмырин Андрей Евгеньевич 19.11.2009 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 1 0 4

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 14-15 лет - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



33 Рудаков Петр Алексеевич 16.10.2010 2 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Овечкина К.А. 0 1 0 5

34 Дорогих Платон Олегович 12.11.2010 3 юн Селин ТОП Селин А.В. 0 0 0 0

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)
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Зам. главного судьи по виду - Ксенофонтов Д.А. (СС 1К)
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Разряд Команда (коллектив, организация) Тренер

То
п

Зо
н

а

п
о

п
ы

тк
и

 

н
а 

То
п

п
о

п
ы

тк
и

 

н
а 

Зо
н

у

То
п

Зо
н

а

п
о

п
ы

тк
и

 

н
а 

То
п

п
о

п
ы

тк
и

 

н
а 

Зо
н

у

В
ы

п
. 

р
аз

р
яд

1 Краморова Екатерина Денисовна 10.01.2007 КМС СК Треугольник Краморов Д.И. 5 6 9 7 3 3 12 8 1

2 Викторовская Дарья Александровна 21.04.2008 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 4 5 7 11 2 4 2 15 1

3 Ершова Алиса Павловна 01.09.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 4 5 6 5 2 3 4 5 1

4 Халиуллина Эвелина Ренатовна 17.08.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 5 7 0 1 0 1 1

5 Осипова Елизавета Романовна 03.11.2008 2 Атмосфера Фильчаков Д.С. 3 5 11 13 0 1 0 1 2

6 Халиуллина Милана Ренатовна 17.08.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 2 4 3 4 0 1 0 1 2

7 Никифорова Арина Павловна 25.06.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 4 3 8 0 1 0 1 3

8 Чеберяко Ольга Кирилловна 08.10.2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Быков Д.С. 1 3 3 8 0 1 0 1 3

9 Гречина Мария Геннадьевна 23.08.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 3 4 9 6 0 1 0 7 1 юн

10 Мирошниченко Милана Станиславовна 03.08.2007 3 юн АНО КСС "Клаймберс" Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 3 4 9 9 0 0 0 0 1 юн

11 Шаблыкина Екатерина Сергеевна 24.08.2008 1 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 4 3 5 0 0 0 0 2 юн

12 Муханова Елизавета Светославовна 23.03.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 4 0 7 0 0 0 0 2 юн

13 Гладышева Надежда Никитична 16.02.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 3 0 3 3 юн

14 Винокурова Елизавета Александровна 18.11.2008 2 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 3 3 юн

15 Прошина Ярослава Денисовна 21.02.2008 б/р АНО КСС "Клаймберс" Рубцова В.Ю. 0 2 0 10

16 Иванова Марина Андреевна 18.05.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 1 0 1

17 Дубинина Эрика Дмитриевна 22.06.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 1 0 2

18 Ахманова Анастасия Сергеевна 01.11.2007 1 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 0 1 0 3

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)

Квалификация Финал

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Девушки 16-17 лет - БОУЛДЕРИНГ



«Скалодром.ру» г. Одинцово, ул.Транспортная, д.2, стр.19, искусственный рельеф 18-19 марта 2024 г

Зам. главного судьи по виду - Ксенофонтов Д.А. (СС 1К)
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1 Соломянова Анастасия Александровна 01.12.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 4 6 7 8 4 4 6 5 КМС

2 Киселёва Василиса Михайловна 15.02.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 13 8 4 4 14 11 1

3 Журина Эвелина Валерьевна 14.06.2006 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Пекарев М.Ю. 5 6 13 7 4 4 16 14 1

4 Щипанская Екатерина Александровна 31.10.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 4 6 9 12 2 4 4 16 1

5 Замятина Инна Витальевна 05.01.2006 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 3 4 2 2 4 4 1

6 Крахоткина Полина Евгеньевна 05.04.2005 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 5 5 7 1 1 4 3 1

7 Кириленко Маргарита Александровна 01.04.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 8 10 0 3 0 13 2

8 Чайка Снежана Олеговна 17.01.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 6 4 0 2 0 8 2

9 Исаева Софья Юрьевна 26.05.2006 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 3 1 4 н/я 3

10 Фокина Юлия Алексеевна 16.04.2006 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 3 5 6

11 Бабийчук Елизавета Данииловна 21.02.2005 б/р О-Скал Ващенко И.А. 1 2 3 2

12 Яковлева Ольга Анатольевна 24.08.2005 б/р АНО КСС "Клаймберс" Соколов Л.С. 0 3 0 9

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юниорки - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



«Скалодром.ру» г. Одинцово, ул.Транспортная, д.2, стр.19, искусственный рельеф 18-19 марта 2024 г

Зам. главного судьи по виду - Минов М.В. (СС 1К)
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1 Ольховой Сергей Сергеевич 12.06.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 10 6 2 2 5 5 1

2 Федоров Фёдор Денисович 19.02.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 6 6 10 7 1 1 1 1 1

3 Стариков Владимир Михайлович 14.10.2007 3 Лаймстоун Дрожжин А.О. 4 5 7 5 0 1 0 1 1

4 Печерский Дмитрий Александрович 03.09.2007 б/р ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 2 4 6 7 0 1 0 2 2

5 Лапшин Марк Андреевич 14.03.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю., Казарцева А.В. 4 5 13 10 0 1 0 3 2

6 Шевчук Арсений Русланович 20.09.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 4 2 8 0 1 0 3 2

7 Тихов Даниил Дмитриевич 10.10.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 5 6 12 9 0 1 0 7 2

8 Архипов Родион Артемович 23.04.2008 1 СК Треугольник Краморов Д.И. 0 3 0 3 0 1 0 9 3

9 Шихов Кирилл Сергеевич 13.01.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 3 7 6 0 1 0 13 3

10 Куликов Андрей Александрович 26.09.2008 2 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 1 3 4 7 0 1 0 13 1 юн

11 Евсеев Степан Романович 11.07.2007 2 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 3 5 5 0 0 0 0 1 юн

12 Арефьев Тимофей Александрович 31.10.2007 2 юн Лаймстоун Дрожжин А.О. 0 3 0 5 0 0 0 0 2 юн

12 Пасечник Артём Александрович 23.04.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 3 0 5 0 0 0 0 2 юн

14 Пугачук Тимофей Павлович 18.12.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 3 0 10 2 юн

15 Наполов Андрей Александрович 16.03.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 2 0 2 3 юн

16 Бяко Денис Александрович 15.12.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 2 0 3

17 Босов Владислав Сергеевич 31.12.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 2 0 9

18 Черников Никита Станиславович 16.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Селин А.В. 0 1 0 1

19 Миронов Николай Андреевич 01.12.2008 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 1 0 2

19 Смоляров Владислав Юрьевич 04.07.2007 б/р АНО КСС "Клаймберс" Рубцова В.Ю. 0 1 0 2

22 Гришков Юрий Сергеевич 13.06.2008 1 юн Атмосфера Татаева Т.П. 0 0 0 0

22 Хотулёв Андрей Евгеньевич 31.10.2007 2 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 0 0 0

16,5
Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юноши 16-17 лет - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал
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Зам. главного судьи по виду - Минов М.В. (СС 1К)

Место Фамилия Имя Отчество
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1 Варава Павел Алексеевич 14.03.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 5 6 11 8 2 2 8 3 КМС

2 Чувашов Даниил Олегович 04.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 9 6 1 2 1 4 1

3 Пряничников Игорь Алексеевич 22.03.2006 3 Лаймстоун Дрожжин А.О. 5 5 15 7 1 2 4 5 1

4 Архипов Вячеслав Антонович 06.05.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 4 5 5 1 2 5 6 1

5 Брит Максим Эдуардович 17.09.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 9 11 1 2 5 7 1

6 Назин Вадим Евгеньевич 27.09.2005 1 О-Скал Ващенко И.А. 6 6 19 14 1 1 3 3 1

7 Теплых Александр Владимирович 07.06.2005 МС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А., Теплых М.В. 6 6 13 7 1 1 4 1 2

8 Безнощенко Константин Владимирович 16.09.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 6 6 13 10 1 1 7 7 2

9 Карев Никита Олегович 26.04.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 5 5 10 0 2 0 14 3

10 Корочков Николай Алексеевич 28.03.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 6 6 9 6 0 1 0 4 3

11 Нефедов Леонид Валентинович 18.05.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 5 6 11 8 0 0 0 0

12 Наполов Михаил Александрович 09.06.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 6 2 11 0 0 0 0

13 Логвинец Максим Игоревич 29.07.2005 б/р Селин ТОП Селин А.В. 1 4 5 8

14 Калугин Ярослав Николаевич 03.01.2005 2 О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 4

14 Немеровский Борис Вадимович 09.10.2006 1 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 4

16 Животов Максим Михайлович 15.09.2006 3 юн О-Скал Снопов С.В. 0 2 0 5

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди юношей и девушек 10-13 лет, 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (реестровый номер 77471)

Юниоры - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал
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Зам. главного судьи по виду - Ксенофонтов Д.А. (СС 1К)
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1 Соломянова Анастасия Александровна 01.12.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 4 6 7 8 4 4 6 5 КМС

2 Хисамова Марина Рашидовна 19.11.1996 МС Лично Змеев Е. 4 4 9 5 4 4 6 5 КМС

3 Сергеева Светлана Михайловна 27.09.2002 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 15 11 4 4 7 7 КМС

4 Киселёва Василиса Михайловна 15.02.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 13 8 4 4 14 11 КМС

5 Журина Эвелина Валерьевна 14.06.2006 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Пекарев М.Ю. 5 6 13 7 4 4 16 14 1

6 Смирнова Виктория Викторовна 13.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 5 4 6 3 3 6 4 1

7 Краморова Екатерина Денисовна 10.01.2007 КМС СК Треугольник Краморов Д.И. 5 6 9 7 3 3 12 8 1

8 Викторовская Дарья Александровна 21.04.2008 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 4 5 7 11 2 4 2 15 1

9 Щипанская Екатерина Александровна 31.10.2006 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 4 6 9 12 2 4 4 16 1

10 Ершова Алиса Павловна 01.09.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 4 5 6 5 2 3 4 5 1

11 Халиуллина Эвелина Ренатовна 17.08.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 5 7 0 1 0 1 1

12 Морозова Наталья Анатольевна 09.04.1990 МС О-Скал Ващенко И.А. 3 5 7 11 0 1 0 2 1

13 Кириленко Маргарита Александровна 01.04.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 3 5 8 10 1

14 Осипова Елизавета Романовна 03.11.2008 2 Атмосфера Фильчаков Д.С. 3 5 11 13 1

15 Гречина Мария Геннадьевна 23.08.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 3 4 9 6 2

16 Мирошниченко Милана Станиславовна 03.08.2007 3 юн АНО КСС "Клаймберс" Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 3 4 9 9 2

17 Зуева Кристина Сергеевна 23.05.1990 б/р Лично Лично 2 5 3 6 2

18 Крахоткина Полина Евгеньевна 05.04.2005 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 5 5 7 2

19 Замятина Инна Витальевна 05.01.2006 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 3 4 3

19 Халиуллина Милана Ренатовна 17.08.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 2 4 3 4 3

21 Рубцова Вероника Юрьевна 20.04.1987 б/р АНО КСС "Клаймберс" Метлин А.Ю. 2 4 3 5 3

22 Чайка Снежана Олеговна 17.01.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 6 4 3

23 Распутько Галина Алексеевна 27.03.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 3 3 4 3

24 Шаблыкина Екатерина Сергеевна 24.08.2008 1 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 4 3 5 1 юн

25 Никифорова Арина Павловна 25.06.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 4 3 8 1 юн

26 Курмачева Анастасия Сергеевна 15.01.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 4 4 7

27 Исаева Софья Юрьевна 26.05.2006 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 1 3 1 4 1 юн

28 Чеберяко Ольга Кирилловна 08.10.2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Быков Д.С. 1 3 3 8 2 юн

29 Фокина Юлия Алексеевна 16.04.2006 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 3 5 6 2 юн

30 Бабийчук Елизавета Данииловна 21.02.2005 б/р О-Скал Ващенко И.А. 1 2 3 2

31 Муханова Елизавета Светославовна 23.03.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 4 0 7 3 юн

32 Гладышева Надежда Никитична 16.02.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Кутькина Н.И. 0 3 0 3

33 Яковлева Ольга Анатольевна 24.08.2005 б/р АНО КСС "Клаймберс" Соколов Л.С. 0 3 0 9

Чемпионат Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди мужчин и женщин (реестровый номер 77447)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины - БОУЛДЕРИНГ

Квалификация Финал



34 Винокурова Елизавета Александровна 18.11.2008 2 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 3

35 Прошина Ярослава Денисовна 21.02.2008 б/р АНО КСС "Клаймберс" Рубцова В.Ю. 0 2 0 10

36 Иванова Марина Андреевна 18.05.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 1 0 1

37 Дубинина Эрика Дмитриевна 22.06.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 1 0 2

38 Ахманова Анастасия Сергеевна 01.11.2007 1 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 0 1 0 3

38 Леонова Татьяна Ивановна 21.06.1991 б/р Лично Воробьев В.В./Петров Олег 0 1 0 3

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)
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Зам. главного судьи по виду - Минов М.В. (СС 1К)

Место Фамилия Имя Отчество
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1 Кровиков Давид Александрович 10.10.1986 б/р Лично Лично 6 6 8 6 2 2 4 4 КМС

2 Ольховой Сергей Сергеевич 12.06.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 10 6 2 2 5 5 КМС

3 Чувашов Даниил Олегович 04.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А. 6 6 9 6 1 2 1 4 КМС

4 Пейсахович Олег Дмитриевич 04.04.1997 КМС О-Скал Пекарев М.Ю. 6 6 9 9 1 2 1 9 КМС

5 Назаров Вячеслав Владиславович 24.11.1991 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А., Басанец И.И. 6 6 10 8 1 2 2 5 КМС

6 Малхасян Артём Саркисович 18.01.2002 б/р Лично Лично 6 6 15 14 1 2 3 5 КМС

7 Ериков Алексей Александрович 02.11.1992 1 Лично Воробьев В.В. 6 6 9 8 1 2 3 7 1

8 Федоров Фёдор Денисович 19.02.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 6 6 10 7 1 1 1 1 1

9 Теплых Александр Владимирович 07.06.2005 МС ФАУ МО РФ ЦСКА Федченко М.А., Теплых М.В. 6 6 13 7 1 1 4 1 1

10 Безнощенко Константин Владимирович 16.09.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 6 6 13 10 1 1 7 7 1

11 Бушин Олег Алексеевич 19.04.2001 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 6 6 15 7 0 2 0 13 1

12 Корочков Николай Алексеевич 28.03.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 6 6 9 6 0 1 0 4 1

13 Назин Вадим Евгеньевич 27.09.2005 1 О-Скал Ващенко И.А. 6 6 19 14 1

14 Урбанский Александр Александрович 11.01.2001 1 О-Скал Пекарев М.Ю. 5 6 6 8 1

15 Климонов Гавриил Александрович 16.05.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 9 10 1

16 Брит Максим Эдуардович 17.09.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 9 11 1

17 Варава Павел Алексеевич 14.03.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 5 6 11 8 1

17 Нефедов Леонид Валентинович 18.05.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 5 6 11 8 1

19 Кротов Никита Андреевич 16.07.1997 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Багова И.В. 5 6 11 11 2

20 Щербаков Лев Александрович 04.09.2004 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 11 13 2

21 Матвеев Михаил Александрович 01.03.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 6 12 9 2

21 Тихов Даниил Дмитриевич 10.10.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Казарцева А.В., Рубцова В.Ю. 5 6 12 9 2

23 Пескин Максим Павлович 25.07.2004 КМС О-Скал Пекарев М.Ю. 5 6 14 8 2

24 Климонов Лука Александрович 16.05.2002 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 5 5 6 5 2

25 Пряничников Игорь Алексеевич 22.03.2006 3 Лаймстоун Дрожжин А.О. 5 5 15 7 3

26 Стариков Владимир Михайлович 14.10.2007 3 Лаймстоун Дрожжин А.О. 4 5 7 5 3

27 Иванов Кирилл Юрьевич 16.06.1995 1 Лично Воробьев В.В. 4 5 8 7 3

28 Николаев Денис Владимирович 07.10.2001 б/р Лично Лично 4 5 10 8 3

29 Лапшин Марк Андреевич 14.03.2008 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю., Казарцева А.В. 4 5 13 10 3

30 Карев Никита Олегович 26.04.2005 КМС ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 5 5 10 3

31 Архипов Вячеслав Антонович 06.05.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 3 4 5 5

32 Никишин Виталий Сергеевич 08.12.1993 б/р Лично Воробьев В.В. 3 4 8 5

33 Наполов Михаил Александрович 09.06.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 6 2 11

34 Глазов Владислав Игоревич 05.06.2000 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 4 2 6

Квалификация Финал

Чемпионат Москвы по скалолазанию в дисциплине "боулдеринг" среди мужчин и женщин (реестровый номер 77447)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины - БОУЛДЕРИНГ



35 Печерский Дмитрий Александрович 03.09.2007 б/р ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Рубцова В.Ю. 2 4 6 7 1 юн

36 Шихов Кирилл Сергеевич 13.01.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 2 3 7 6 1 юн

37 Жалнин Владимир Анатольевич 02.08.1979 б/р Лично - 1 4 2 6

38 Шевчук Арсений Русланович 20.09.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 1 4 2 8 2 юн

39 Божевольнов Николай Ильич 16.03.2004 б/р Лично Лично 1 4 4 7

40 Логвинец Максим Игоревич 29.07.2005 б/р Селин ТОП Селин А.В. 1 4 5 8

41 Куликов Андрей Александрович 26.09.2008 2 юн Лаймстоун Краморов Д.И. 1 3 4 7 2 юн

42 Евсеев Степан Романович 11.07.2007 2 юн Атмосфера Фильчаков Д.С. 1 3 5 5 3 юн

43 Архипов Родион Артемович 23.04.2008 1 СК Треугольник Краморов Д.И. 0 3 0 3 3 юн

44 Атланов Виктор Александрович 12.09.2005 б/р Лично Задоя Д.А. 0 3 0 4

45 Арефьев Тимофей Александрович 31.10.2007 2 юн Лаймстоун Дрожжин А.О. 0 3 0 5

45 Пасечник Артём Александрович 23.04.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 3 0 5

45 Петров Георгий Николаевич 06.07.1989 б/р Лично Лично 0 3 0 5

48 Пугачук Тимофей Павлович 18.12.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Зуева К.С. 0 3 0 10

49 Наполов Андрей Александрович 16.03.2008 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 2 0 2

50 Бяко Денис Александрович 15.12.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 2 0 3

51 Калугин Ярослав Николаевич 03.01.2005 2 О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 4

51 Немеровский Борис Вадимович 09.10.2006 1 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 2 0 4

53 Животов Максим Михайлович 15.09.2006 3 юн О-Скал Снопов С.В. 0 2 0 5

54 Босов Владислав Сергеевич 31.12.2008 1 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Гладышева Н.С. 0 2 0 9

55 Черников Никита Станиславович 16.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Селин А.В. 0 1 0 1

56 Миронов Николай Андреевич 01.12.2008 3 юн ГБУ ДО "МГФСО" СШОР по скалолазанию Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0 1 0 2

56 Смоляров Владислав Юрьевич 04.07.2007 б/р АНО КСС "Клаймберс" Рубцова В.Ю. 0 1 0 2

59 Гришков Юрий Сергеевич 13.06.2008 1 юн Атмосфера Татаева Т.П. 0 0 0 0

59 Хотулёв Андрей Евгеньевич 31.10.2007 2 юн О-Скал Ващенко И.А. 0 0 0 0

Главный судья _______________ Левин Е.И. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Краморова Т.Д. (СС 2К)


